RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

_ " D
——— Sechtem Bf. - Bornheim - Roisdorf Bf. - Bonn Duisdorf Bf. “RI( VRS gulig ab
‘ Sl 10. Dezember 2023
montags - freitags
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 101 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 103 33 105 35 37 39 41 107 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63
Hal llen S a b c
Sechtem Bf 5.01| 5.31| 6.01| 631 7.01| 7.21| 7.31| 8.01| 831 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31 13.01 13.31| 14.01| 14.31| 15.01 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.32
Sechtem Wendelinusstrale 5.02| 532 6.02| 6.32| 7.02| 7.22| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32 13.02 13.32| 14.02| 14.32| 15.02 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.33
Unter der Windmiihle 5.07| 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.27| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37 13.07 13.37| 14.07| 14.37| 15.07 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.38
Bornheim MiihlenstraRe 5.09| 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.29| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39 13.09 13.39| 14.09| 14.39| 15.09 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39
Bornheim Kreissparkasse 5.10| 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.30| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40 13.10 13.40| 14.10| 14.40| 15.10 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.41
Bornheim Schwimmbad 5.13| 5.43| 6.13| 6.43| 7.13| 7.33| 7.43| 8.13| 8.43| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43 13.13 13.43| 14.13| 14.43| 15.13 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43
Bornheim Europaschule \ \ \ \ \ | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | 1311 | | 1341 | \ \ | |1515 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bornheim Kartéuserstra3e 5.14| 5.44| 6.14| 6.44| 7.14| 7.34| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.12| 13.14| 13.42| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.16| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44
Bornheim Rathaus 5.16| 5.46| 6.16| 6.46| 7.16| 7.36| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.14| 13.16| 13.44| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.18| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46
Roisdorf Siegesstralle 5.17| 547 6.17| 6.47| 7.17| 7.37| 7.47| 8.17| 847| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.15| 13.17| 13.45| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.19| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47
Roisdorf Friedrichstr. 5.19| 549| 6.19| 6.49| 7.19| 7.39| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.17| 13.19| 13.47| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.21| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.48
Roisdorf Bf D 5.20| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.40| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.18| 13.20| 13.48| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.22| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.49
Alfter Jagerstralle 521 551| 6.21| 6.51| 7.21| 741 751 821| 851 9.21| 951|10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.19| 13.21| 13.49| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.23| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.50
Alfter Im Benden 522| 552| 6.22| 6.52| 7.22| 7.42| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.20| 13.22| 13.50| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.24| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.51
Alfter Stadtbahn D 5.23| 553| 6.23| 6.53| 7.23| 7.43| 7.53| 8.23| 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.21| 13.23| 13.51| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.25| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.52
Alfter Huffelweg 525| 555| 6.25| 6.55| 7.25| 7.45| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.23| 13.25| 13.53| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.27| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.53
Alfter Stiihleshof 5.26| 5.56| 6.26| 6.56| 7.26| 7.46| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.24| 13.26| 13.54| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.28| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.54
Alfter Landgraben 5.27| 557 6.27| 6.57| 7.27| 7.47| 7.57| 827 857| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.25| 13.27| 13.55| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.29| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.55
Gielsdorf Prinzgasse 5.28| 558 6.28| 6.58| 7.28| 7.48| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.26| 13.28| 13.56| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.30| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.56
Gielsdorf Am Wurmerich 5.29| 559 6.29| 6.59| 7.29| 7.49| 7.59| 8.29| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.27| 13.29| 13.57| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.31| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.57
Gielsdorf Kirchgasse 530 6.00/ 6.30| 7.00f 7.30| 7.50| 8.00/ 8.30| 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.28| 13.30| 13.58| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 15.32| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 20.58
Oedekoven Chateauneufstr. 531 6.01| 631 7.01| 7.31| 751 801 831| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.29| 13.31| 13.59| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 15.33| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 20.59
Duisdorf Bahniibergang 535 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 7.55| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05 13.35 14.05| 14.35| 15.05| 15.35 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.03
Duisdorf René-Schickele-Str. 536| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 7.56| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06 13.36 14.06| 14.36| 15.06| 15.36 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.04
Duisdorf Bf © 537| 6.07] 637 7.07| 7.37| 7.57| 8.07| 837| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07 13.37 14.07] 14.37| 15.07| 15.37 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.05
Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan. S = nur an Schultagen
a = nuran Schultagen und nur freitags b = nur an Schultagen und nur dienstags ¢ = nuran Schultagen und nur montags, mittwochs und donnerstags
montags - freitags
Fahrtnummer 65 67 69 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 1031 | 1033 | 1035 | 1037 | 1039 | 1041 | 1043 | 1045 | 1047 | 1049 | 1051 | 1053 | 1055 | 1057 | 1059 | 1061 | 1063
Hal llen
Sechtem Bf 21.32| 22.32| 23.32 5.32| 6.32| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.32| 22.32| 23.32
Sechtem Wendelinusstrae 21.33| 22.33| 23.33 5.33| 6.33| 7.33| 8.03| 8.33] 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.33| 22.33| 23.33
Unter der Windmiihle 21.38| 22.38| 23.38 5.38| 6.38| 7.38| 8.08| 8.38] 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
Bornheim Miihlenstrae 21.39| 22.39| 23.39 5.39| 6.39| 7.39| 8.09| 839| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.39| 23.39
Bornheim Kreissparkasse 21.41| 22.41| 2341 541| 6.41| 7.41| 811| 841| 9.11| 941 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41
Bornheim Schwimmbad 21.‘43 22.‘43 23.‘43 5.‘43 6.‘43 7.‘43 8.‘13 8.‘43 9.‘13 9.‘43 10.‘13 10.‘43 11.‘13 11.‘43 12.‘13 12.‘43 13.‘13 13.‘43 14.‘13 14.‘43 15.‘13 15.‘43 16.‘13 16.‘43 17.‘13 17.‘43 18.‘13 18.‘43 19.‘13 19.‘43 20.‘13 20.‘43 21.‘43 22.‘43 23.‘43
Bornheim Europaschule
Bornheim Kartéuserstra3e 21.44| 22.44| 23.44 5.44| 6.44| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44
Bornheim Rathaus 21.46| 22.46| 23.46 5.46| 6.46| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46| 10.16| 10.46| 11.16| 11.46| 12.16| 12.46| 13.16| 13.46| 14.16| 14.46| 15.16| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.16| 20.46| 21.46| 22.46| 23.46
Roisdorf Siegesstralle 21.47| 22.47| 23.47 5.47| 6.47| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47
Roisdorf Friedrichstr. 21.48| 22.48| 23.48 5.48| 6.48| 7.48| 8.18| 8.48| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48
Roisdorf Bf D 21.49| 22.49| 23.49 5.49| 6.49| 7.49| 819| 849| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.49| 22.49| 23.49
Alfter Jagerstralle 21.50| 22.50| 23.50 5.50| 6.50| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50
Alfter Im Benden 21.51| 22.51| 23.51 551| 6.51| 7.51| 821| 851| 9.21| 951|10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.51| 22.51| 23.51
Alfter Stadtbahn D 21.52| 22.52| 23.52 5.52| 6.52| 7.52| 822| 852| 9.22| 952|10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.52| 22.52| 23.52
Alfter Huffelweg 21.53| 22.53| 23.53 5.53| 6.53| 7.53| 8.23| 853| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.53| 22.53| 23.53
Alfter Stiihleshof 21.54| 22.54| 23.54 5.54| 6.54| 7.54| 8.24| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Alfter Landgraben 21.55| 22.55| 23.55 5.55| 6.55| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
Gielsdorf Prinzgasse 21.56| 22.56| 23.56 556| 6.56| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56
Gielsdorf Am Wurmerich 21.57| 22.57| 23.57 5.57| 6.57| 7.57| 827| 857| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.57| 22.57| 23.57
Gielsdorf Kirchgasse 21.58| 22.58| 23.58 5.58| 6.58| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58
Oedekoven Chateauneufstr. 21.59| 22.59| 23.59 5.59| 6.59| 7.59| 829| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
Duisdorf Bahniibergang 22.03| 23.03| 0.03 6.03| 7.03| 8.03| 833 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
Duisdorf René-Schickele-Str. 22.04| 23.04| 0.04 6.04| 7.04| 8.04| 834| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
Duisdorf Bf @ 22.05| 23.05| 0.05 6.05| 7.05| 805 835 9.05/ 9.35) 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05]| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05

K Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Sonntagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach Ferienfahrplan.




RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

_ " N
—— Bonn Duisdorf Bf. - Roisdorf Bf. - Bornheim - Sechtem Bf. RIC VRS gung e
e 10. Dezember 2023
montags - freitags

Fahrtnummer 2 4 6 8 102 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 104 32 106 34 36 38 40 108 110 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Hal llen S a b [ S
Duisdorf Bf A1 522| 552| 6.22| 6.52| 7.12| 7.22| 7.52| 8.22| 852| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22 12.52 13.22| 13.52| 14.22| 14.52 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 23.54
Duisdorf René-Schickele-Str. 523| 553| 6.23| 6.53| 7.13| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23 12.53 13.23| 13.53| 14.23| 14.53 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
Duisdorf Bahniibergang 5.23| 553| 6.23| 6.53| 7.13| 7.23| 7.53| 8.23| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23 12.53 13.23| 13.53| 14.23| 14.53 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 23.55
Oedekoven Chateauneufstr. 5.27| 557| 6.27| 6.57| 7.17| 7.27| 7.57| 8.27| 857| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27 12.57 13.27| 13.57| 14.27| 14.57 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59
Gielsdorf Kirchgasse 5.28| 5.58| 6.28| 6.58| 7.18| 7.28| 7.58| 8.28| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28 12.58 13.28| 13.58| 14.28| 14.58 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
Gielsdorf Am Wurmerich 5.29| 559 6.29| 6.59| 7.19| 7.29| 7.59| 8.29| 859| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29 12.59 13.29| 13.59| 14.29| 14.59 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.00
Gielsdorf Prinzgasse 5.30| 6.00| 6.30| 7.00| 7.20| 7.30| 8.00| 8.30| 9.00{ 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30 13.00 13.30| 14.00| 14.30| 15.00 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.01| 21.01| 22.01| 23.01| 0.01
Alfter Landgraben 532| 6.02| 6.32| 7.02| 7.22| 7.32| 8.02| 8.32| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32 13.02 13.32| 14.02| 14.32| 15.02 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
Alfter Stiihleshof 533| 6.03| 6.33| 7.03| 7.23| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33 13.03 13.33| 14.03| 14.33| 15.03 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
Alfter Huffelweg 534| 6.04| 6.34| 7.04| 7.24| 7.34| 8.04| 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34 13.04 13.34| 14.04| 14.34| 15.04 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
Alfter Stadtbahn C 535/ 6.05| 6.35| 7.05| 7.25| 7.35| 8.05| 8.35| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35 13.05 13.35| 14.05| 14.35| 15.05 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
Alfter Im Benden 536| 6.06| 6.36| 7.06| 7.26| 7.36| 8.06| 8.36| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36 13.06 13.36| 14.06| 14.36| 15.06 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
Alfter Jagerstralle 5.37| 6.07| 6.37| 7.07| 7.27| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37 13.07 13.37| 14.07| 14.37| 15.07 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
Roisdorf Bf C 5.38| 6.08] 6.38| 7.08| 7.28] 7.38] 8.08] 8.38| 9.08] 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38 13.08 13.38| 14.08| 14.38| 15.08 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
Roisdorf Friedrichstr. 5.39| 6.09| 6.39| 7.09| 7.29| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39 13.09 13.39| 14.09| 14.39| 15.09 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09
Roisdorf SiegesstraRe 5.40| 6.10| 6.40| 7.10| 7.30| 7.40| 8.10| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40 13.10 13.40| 14.10| 14.40| 15.10 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
Bornheim Rathaus 5.42| 6.12| 6.42| 7.12| 7.32| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42 13.12 13.42| 14.12| 14.42| 15.12 15.40| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11
Bornheim KartéuserstraRe 543| 6.13| 6.43| 7.13| 7.33| 7.43| 8.13| 843| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43 13.13 13.43| 14.13| 14.43| 15.13 15.41| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12
Bornheim Europaschule \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | | 1255 | |1335 | \ \ | | 1515 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bornheim Schwimmbad 545| 6.15| 6.45| 7.15| 7.35| 7.45| 8.15| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 12.56| 13.15| 13.36| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.16| 15.43| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14| 0.14
Bornheim Kreissparkasse 5.47| 6.17| 6.47| 7.17 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 12.57| 13.17| 13.37| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.17| 15.45| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.16| 21.16| 22.16| 23.16| 0.16
Bornheim MihlenstraRe 5.49| 6.19| 6.49| 7.19 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 12.58| 13.19| 13.38| 13.49| 14.19| 14.49| 15.19| 15.18| 15.47| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.17| 21.17| 22.17| 23.17| 0.17
Unter der Windmihle 5.50| 6.20f 6.50| 7.20 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 12.59| 13.20| 13.39| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.19| 15.48| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18| 0.18
Sechtem Wendelinusstrale 5.55| 6.25| 6.55| 7.25 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.05| 13.25| 13.45| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.25| 15.53| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.23| 21.23| 22.23| 23.23| 0.23
Sechtem Bf 5.57| 6.27| 657 7.27 7.57| 8.27| 857| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.07| 13.27| 13.47| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.27| 15.55| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25| 0.25

